
liturgická oslava čas/místo úmysl mše svaté / poznámky

9:30      
Cholina

Za † Bohumila Kubíčka, celou rodinu Kubíč- 

kovu a Maksantovu

po
23. 

5.

út
24. 

5.

st
25. 

5.

čt
26. 

5.

Slavnost                        

NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ   

Doporučený svátek

17:00     
Cholina

Na vlastní úmysl

pá
27. 

5.

so
28. 

5.

14:00   
Cholina

Na poděkování Pánu Bohu za 60 let života

9:30     
Cholina

Na vlastní úmysl

POŘAD BOHOSLUŽEB

CHOLINA A.D. 2022

den

ne 
22. 

5.

6. neděle                           

velikonoční                     
Den modliteb                                  

za pronásledované křesťany                                       

ne 
29. 

5.

7. neděle                           

velikonoční                                           

Ohlášky:

Při pravidelné měsíční sbírce na opravy v neděli 15.5. se v Cholině vybralo 8.300,- Kč. Pán Bůh 

zaplať!

Sbírka z neděle 22.5. bude věnována na pomoc pronásledovaným křesťanům.

V měsíci květnu bývají májové pobožnosti: v Cholině vždy ve čtvrtek po mši sv., v Bílsku v neděli

v 18 hodin, v Dubčanech v pondělí a ve středu v 18 hodin.

Všichni jsou zváni na mši sv. v sobotu 28.5. ve 14 hodin, při které bude P. Martin děkovat Pánu

Bohu za 60 let života. Po mši sv. bude posezení na farním dvoře.


